Договору, Сторони дійшли взаємної згоди:
1. Внести зміни до пункту 3.1 Договору, що не
призведуть до зміни обсягів Робіт та загальної ціни
Договору, та викласти цей пункт у такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору, згідно з Додатком № 3,
становить: 6 558 110,01 грн (шість мільйонів п’ятсот
п’ятдесят вісім тисяч сто десять гривень 01 коп.), в
т.ч. ПДВ 1 093 018,34 грн, без урахування
технічного нагляду».
2. Внести зміни до пункту 2.3 Договору, виклавши
його у такій редакції:
«2.3. Дата закінчення Робіт за узгодженням Сторін
– до 31.12.2025 року, з обов’язковим дотримання